

דף מידע

2444

פ' "ויקרא"

הכנה לקיום המצוות ויקרא אל משה" (א', א) - אומר רש"י: "לכל דברות ולכל אמירות ולכל צווים קדמה קריאה, לשון חיבה, לשון שמלאכי השרת משתמשין בו. אבל לנביאי אומות העולם - מעלה עליהם כלשון עראי וטומאה, שנאמר 'ויקר א-לקים אל בלעם' (במדבר כ"ג, ד'). להתגלות הקב"ה לנביאי ישראל קודמת קריאה, בעוד שלנביאי אומות העולם הוא נגלה במפתיע, במקרה, ללא הודעה מוקדמת. לנביאי ישראל יש זמן להתכונן לנבואה, לנביאי אומות העולם - אין. התנחומא בראש פרשת צו אומר:

זה שאמר הכתוב 'כי מי בשחק יעוך לד', ידמה לד' בבני אלים' (תהילים פ"ט, ז); אמר הקב"ה: אילו הייתי מבקש קרבן, לא הייתי אומר למיכאל - שהוא אצלי - להקריב לי קרבן? וממי אני מבקש קרבן - מישראל.

ומסביר הרבי מקוצק כי הקב"ה איננו חפץ בקרבן עצמו - שאם כן היה מבקש מן המלאכים להקריב לפניו - אלא בהשקעה ובנכונות לתת של האדם המביא אותו. כמו להכנה לנבואה, גם להכנה למצווה יש חשיבות עצומה. ערכה של המצווה פחות אם נכנסים אליה ללא הכנה נפשית מוקדמת. התכוננות למצווה מביאה את האדם להזדהות עמה וליצוק לתוכה ערך רב יותר.

(מתוך אתר וורטס - אתר שיתופי לדברי תורה).



נר זיכרון

ציפורה ערמון ז"ל - י"ד אדר תשל"ב
פרידה כוכבי ז"ל - ט"ז אדר תשס"ב
שמואל דנה ז"ל - ט"ז אדר ב' תשנ"ז
פנינה שכטר ז"ל - ט"ז אדר ב' תשס"ח

שהשמחה במעונם

מזל טוב



לרות כץ-כהן ולכל המשפחה, להולדת הנין, נכד למרים ויצחק, בן למשה וריחן.

תורנות מרפאה: כונן בריאות - נהג אמבולנס: 054-6746373.



זמני שבת

17:17 הדלקת נרות
17:37 מנחה וקבלת שבת
08:00 שחרית
13:00 מנחה א'
17:00 מנחה ב'
18:24 צאת השבת





קיצור הלכות פורים

א. מחצית השקל: נוהגים לתת צדקה בחודש אדר 'זכר-למחצית-השקל' שהיו נותנים באדר לצורך קרבנות הציבור. והזמן הטוב לנתינת הצדקה הוא לפני תפילת מנחה של תענית אסתר, כדי שהצדקה תצטרף לתענית לכפר. בימינו יש הנוהגים לתת **שלושה חצאי שקלים** (סה"כ שקל וחצי). ויש נוהגים לתת שווי של מחצית השקל. היינו שווי כסף טהור במשקל של כ- 10 גרם שהחישוב הוא כ-45 ש"ח. לדעת הרמ"א - מנהג זה שייך לגברים מגיל עשרים ומעלה. אך מכיון שרבו המנהגים בעניין לפיכך נוהגים כיום, לתת לפחות חצי שקל עבור כל אחד מבני הבית, ואפילו עבור עובר שבמעיי אמו.

ב. קריאת המגילה: יש לקרוא פעמיים את המגילה ממגילה כשרה ובטעמי המקרא, פעם אחת בלילה ופעם אחת ביום. גם נשים חייבות בקריאת המגילה, שאף היו תחת אותה הגזרה ואף הן ניצלו על ידי אותו הנס. לדעת רוב הפוסקים, **אפילו אם מילה אחת מקריאת המגילה לא הגיעה לאוזנו של השומע, לא יצא ידי חובה.** אם בכל אופן הרעש גבר ומילה אחת נשמטה מאוזנו של השומע, מיד ישלימנה בקריאה מן הספר שלפניו, ויוצא בזה ידי חובתו. וזאת בתנאי שאת רוב המגילה ישמע מן החזן שקורא מהמגילה הכשרה, ואזי יוכל להשלים את מה שהפסיד על ידי קריאה מהספר המודפס שלפניו. אבל **אם לא ישלים** מיד את המילה שלא שמע, הפסיד את כל קריאת המגילה.

ג. סעודת פורים: חשוב לקיים את הסעודה בצוותא, יחד עם חברים ידידים ובני משפחה. זמן הסעודה הוא דווקא ביום, ואמנם גם בלילה כתבו הפוסקים שצריך להרבות במאכלים טובים במשתה ובשמחה, אבל עיקר השמחה והסעודה צריכה להיות ביום אחר הצהרים. **מי שעשה את סעודתו בלילה בלבד, לא יצא ידי חובה.**

ד. משלוח מנות: מצד הדין די לשלוח שתי מנות לאדם אחד, כדי לצאת בזה ידי מצוות משלוח מנות איש לרעהו. שתי המנות יכולות להיות שתי מנות של אותו מאכל בטעם שונה. **טעמים שונים** נחשבים כשתי מנות. משלוח מנות צריך להיות ראוי באופן מיידי לאכילה או לשתייה. לכן השולח בקבוק יין ועוגה, יוצא בזה ידי משלוח מנות. יש פוסק להלכה (החיי אדם) שסבר שיש עוד תנאי במשלוח המנות. לא מספיק רק שהוא יהיה מורכב משתי מנות, אלא צריך שתהיה **שמחה למי שמקבל אותו**, ואם שלחו משלוח פשוט לאדם שאין לו בו שמחה, אין יוצאים בו ידי חובה. אמנם שאר הפוסקים לא הזכירו תנאי זה. מכל מקום רצוי לכתחילה להקפיד על כך.

ה. מתנות לאביונים: למרות שעדיף שסכום הכסף שמייעדים לצדקה יהיה גבוה, מהסכום המיועד למשלוחי המנות וצרכי הסעודה, די בשתי מתנות לשני עניים, לכל עני מתנה אחת. טוב להקפיד שמיינום המתנה תהיה בסכום שאפשר לקנות בו סעודה. למעשה ראוי ונכון להרבות עד כמה שיותר במתנות לאביונים. מי שלא מצא אביון במשך הפורים, יכול להשאיר אצלו את הכסף וליתנו כאשר יזדמן לפניו עני. ולכן יש להפריש כבר בבוקר יום הפורים את הסכום המיועד למתנות לאביונים, וכאשר יזדמן לפניו עני יתן לו. **חברים ששמים מעות למתנות לאביונים בקופת הצדקה המיועדת לכך בבית הכנסת, וכן חברים שהשתתפו במשלוח המנות הקיבוצי – יוצאים ידי חובת מתנות לאביונים** (ולא ידי מצוות משלוח מנות) הכסף יחולק ע"י גבאי הצדקה בקיבוץ בו ביום.

פורים שמח! הרב מיכאל.

דרשה בענייני דיומא

תתקיים לפני מוסף

שיעור לתיכון ולחטיבה

בבית במוצ"ש

בשעה 19:00

שיחה לצעירים לקראת פורים (ועדת בנינים)

תתקיים השבת בבית דורות

מיד בתום תפילת מוסף



50 שנה לבית הכנסת - שלמה סמסון - ט"ו בשבט תשע"ו

קבלתי בשמחה את הבקשה לדבר כאן היום - משתי סיבות: הראשונה: כי הייתי מעורב בזמנו, בשיחות עם האדריכל מר שנברגר ז"ל - בהן נקבעו האופי, הסגנון והצורה של בית הכנסת והעיצוב של ארון הקודש - שהוא מעשה ידיו של יוסף ברלוביץ ז"ל. אני מתגעגע לפרוכת הראשונה, עליה היה רקום: השקיפה ממעון קודשך מן השמים וברך את עמך את ישראל ואת האדמה אשר נתת לנו.

הייתי גם שותף בקביעת התכנית לחנוכת בית הכנסת - ביום י"ז אלול תשכ"ה - ובעריכת החוברת לטכס, שהייתה מהודרת - לפי המושגים של הזמנים ההם. הסיבה השנייה: מכיוון שכעבור שבעה שבועות - בפרשת נח - הבן שלנו ראובן - אשר היום סבא לשני נכדים - היה הבן הראשון אשר חגג בר-מצוה בבית הכנסת. הנה לפניכם הדרשה של ראובן מלפני יובל שנים, אשר נשא אותה בנוכחותם של הורי ז"ל, וכאשר אחיו יובל טרם נולד.

הורים יקרים, סבא וסבתא, אורחים וחברים! מכיוון שזכיתי להיות הבן הראשון שכניסנו לעול המצוות נחוגה בבית הכנסת - תרשו לי להקדיש את דברי לנושא: "בית הכנסת"

אך כדי לא לפסוח לגמרי על פרשת השבוע אקדים מילים אחדות אודות דור הפלגה שגם שם מדובר על הקמת מבנה שעליו להיות גבוה מגגות העיר.

בשני דברים אנו דומים לאנשי בבל. הם מצאו בקעה וגם אנחנו מצאנו בקעה. הם אמרו: "הבה נבנה" וגם אנחנו כך, מלבד שניים אלה אנו שונים מהם! הם ביקשו להקים מגדל שראשו בשמים, אנחנו בנינו מגדל שעל ראשו זרקור שמאיר על הארץ. הם אמרו "נעשה לנו שם" ובבניין שלנו מתפללים אל השם. הם כולם דברו בשפה אחת ואחר כך לא הבינו איש את רעהו. חברי שלוחות באו ממקומות שונים ודברו בהרבה שפות ובהמשך כולם דברו שפה אחת.

ולנושא בית הכנסת

נפוצה מאוד הדעה שאחרי חורבן הבית השני פתחו היהודים בגולה את בית התפילה המכונה בית כנסת - והנהיגו את התפילה במקום העבודה במקדש. העיון במקורות איננו מאשר דעה זו ונמצאו למדים שגם בזמן שבית המקדש היה קיים היו בני ישראל מתפללים בצבור והיו מייחדים בתי כנסיות לתפילה. מאידך ברור שאחרי החורבן חשיבותם של בתי כנסת הלכה וגדלה..

אמנם אין ידיעות מפורטות על בתי הכנסת בימי הבית הראשון, אבל חז"ל פרשו מספר מקומות במקרא ומסבירים שהמדובר בהם בבתי כנסת.

לדוגמא: בתהילים ע"ד פס' ח' נאמר: "שרפו כל מועדי א-ל בארץ" - המדרש אומר בפרוש שמועדי א-ל הנם בתי כנסת. בירמיהו ל"ט, פס' ח' נאמר: "ואת בית המלך ואת בית העם שרפו הכשדים" - רש"י ורד"ק מפרשים שבית העם פירושו בית כנסת. ביחזקאל י"א פס' ט"ז נאמר: "ואהי להם למקדש מעט בארצות אשר באו שם" - על כך נאמר במסכת מגילה (כ"ט - א') אלה בתי כנסיות ובתי מדרשות שבבבל. על בתי הכנסת שהיו קיימים בבבל עוד לפני בנין הבית השני ישנם הרבה סיפורים. מסורת אחת מספרת שאנשי גלות יהויכין הקימו בית כנסת בנהרדעא מאבנים ועפר שהביאו עמיהם מבית המקדש ונאמר שם: כי השכינה הייתה שרויה באותו בית כנסת. במסכת עירובין (כ"א) מוזכר שבעיר בבל היה בית כנסת ושמו בי-כנישתא דדניאל - המלה הארמית כנישתא - פירושה עדה.

בזמן הבית השני היו בתי כנסת ברוב ערי הארץ ושרידיהם נראים יפה עד היום. בירושלים היו בימי הבית בתי כנסת רבים לפי מסכת כתובות (ק"ה) היו שם 394 בתי כנסת, גם בהר הבית היה בית כנסת כמוזכר במסכת יומא (ז"א).

אך אפילו בתפוצות היו קיימים בתי-כנסת ב-300 השנים האחרונות של תקופת הבית השני. היו בתי כנסת גדולים ומפוארים במצרים ולאחדים מהם אף הוענקה זכות מקלט בדומה למקדשים המצריים. המפורסם מכולם הוא בית הכנסת הגדול באלכסנדריה שבו העמידו היונים את פסלו של גאיוס קליגולה בשנת 38 לספירה.

בתי כנסת קדומים כאלה היו גם בקפריסין, בסלוניקי ואתונה שביוון, ואנטייוכיה וחלב שבסוריה. במאה השנייה והשלישית כבר היו בתי כנסת ביוגוסלביה, בצרפת וספרד. אין אפשרות לכנס את כל החומר הרב לתוך מסגרת דרשת בר-מצוה וכדאי לכל אחד לעיין ולראות כמה הייתה הדרך עד לבית הכנסת שלנו.

לסיום, אביא אחד הדינים המראה יותר מכל איך עם ישראל מתייחס למקדש מעט. אין נכנסים בהם לא בחמה מפני החמה - ולא בגשמים מפני הגשמים, ואם צריך להיכנס ולקרוח חברו, יכנס ויקרא שם אלו פסוקים או איזו משנה, או יאמר איזה תפילה או ישמע מאחרים איזה לימוד או לכל הפחות ישב שם מעט - כי גם הישיבה בהם היא מצוה, ואחר כך יקרא את חברו. עד כאן דרשת הבר מצוה. הנכדים ובעיקר הנינים שלי שחיים היום בשלוחות הם בגיל מתאים כדי להשתתף בציון 100 שנה לבית הכנסת - לו יהי...



”וַיִּכַּס הָעֵנָן אֶת אֹהֶל מוֹעֵד וַיְכַבֹּד ד' מְלֵא אֶת הַמִּשְׁכָּן” - יובל לבית הכנסת - שמואל ברלוביץ

בראשית דברי אני מודה לוועדת בית כנסת שהרימה את הכפפה של ציון יובל לבית הכנסת באופן מכובד ומרשים, ויישר כח לחזן יצחק מאיר אשר הנעים לנו את תפילות השבת. תודה רבה לכם על שכיבדתם אותי לשאת דברים. מועד חנוכת בית הכנסת היה בחודש אלול, אבל אני רואה סמליות רבה לציון היובל בפרשת פקודי בה נשלמה הקמת המשכן. אחרי חודשים ארוכים של הכנות מדוקדקות מגיעה לסיומה המוצלח מלאכת המשכן. ספר שמות התחיל במצב הירוד של בני ישראל, בעבודות הנוראה שנדמה היה שאין ממנה מוצא. במהלך הספר עבר עם ישראל תהפוכות בלתי נתפסות. חווה את נס הגאולה ממצרים, עשר המכות, קריעת ים סוף והמעמד הנשגב והמכונן של קבל התורה בהר סיני. לאחר מכן באה הירידה הגדולה במעשה העגל שנדמה היה שגם ממנה אין מוצא. לאחר תחינותיו של משה סלח הקב"ה לעם ישראל. ספר שמות מסתיים בפרשות העוסקות בצווי והקמת המשכן. והנה הגיע הרגע המרומם של הקמת המשכן ירדת הענן עליו. נראה היה שסוף סוף הושלמה הגאולה והדרך תהיה סלולה להיכנס לארץ ישראל. אבל הפרשה מסתימת באיזושהי תמיהה:

”וַיִּכַּס הָעֵנָן אֶת אֹהֶל מוֹעֵד וַיְכַבֹּד ד' מְלֵא אֶת הַמִּשְׁכָּן”
וְלֹא יָכַל מֹשֶׁה לָּבוֹא אֶל אֹהֶל מוֹעֵד כִּי שָׁכַן עָלָיו הָעֵנָן וַיְכַבֹּד ד' מְלֵא אֶת הַמִּשְׁכָּן”

הרב אהרון ליכטנשטיין זצ"ל, באחת מדרשותיו, מציין שתי סיבות לכך שמשה לא יכול להיכנס לאוהל מועד. הראשונה זה כיסוי הענן, המבטא את המחיצה הבלתי ניתנת לחציה שבין האדם הגשמי לקדוש ברוך הנבדל והמרומם. השנייה זה מלוי כבוד ה' את המשכן, שזהו ביטוי לכך שהקדוש ברוך מצוי בכל מקום ובכל דבר בעולם. הרב אהרון קושר את זה למושג ה"צמצום" מהקבלה וקצר הזמן מלהאריך בכך. כילד, אני זוכר את התכונה הגדולה של הקמת בית הכנסת, היינו לעתים תכופות בוחנים את התקדמות הבנייה. אני זוכר את ההתרגשות הגדולה של חנוכת בית הכנסת, תהלוכת ספרי התורה ומקהלת הגברים. אני זוכר שהתחרינו מי יהיה הראשון שיזכה לשיר את שיר הכבוד בבית הכנסת. אני זוכר את הוויכוחים בין הילדים על טיב החזנים ומהירות התפילה, ומסתבר שזה לא רק בין ילדים... אני זוכר את הרושם העז בפעם הראשונה שצוות הנוי בניצוחו של יצחק דישון קישט את בית הכנסת בירק לכבוד שבועות, במתכונת שממשיכה עד היום. אני זוכר את הכנסת ספר התורה לכבוד 25 שנה לשלוחות, סיום כתיבת הספר במועדון לחבר והתהלוכה בשירים וריקודים אל בית הכנסת. אי אפשר במעמד זה, שלא להזכיר חברים מרכזיים שהלכו לעולמם שהיו חלק בלתי נפרד מבית הכנסת. ואני מבקש מראש סליחה עם אלו שלא בכונה שכחתי. אבי מורי יוסף, שחלק רב היה לו בהקמה, בעל קורא מיתולוגי בתורה ובמגילות, נותן דרשה בכל שבת במשך שנים, מעביר שיעורי פרשת שבוע, משנה יומית ובעל תפילה. אשר בן שלום, שלמה שטיין, חיים בוכניק, שמואל לייטנר, מנחם לוטן, עמירם סימון שזיכו אותנו שנים רבות כשליחי ציבור, חזנים, ומלמדים לבר מצווה. משה וייס, שזיכה אותנו בדרשותיו, בשיעורי פרשת שבוע ושיעור היומי בגמרא. חיים רימון שניהל את הספרייה התורנית. ויזכו לחיים טובי וארוכים, שבתאי גרולמן, אברהם קאופמן, יצחק דישון, משה פורת ושלמה סמסון שתרמו ועדיין תורמים כל אחד בתחומם. תודה מיוחדת לרבני שלוחות לדורותיהם, ובמיוחד לרבינו הנוכחי הרב מיכאל. ותודה ויישר כוח גדול לכל הממשיכים, שליחי הציבור, נותני הדרשות והשיעורים, וכל הציבור שמגיע לבית הכנסת. ספור הגאולה של ספר שמות הוא משל לגאולה אותה חווה עמנו בדורות האחרונים וסיפור שלוחות הוא פרט במסכת זו. שרידי השואה הנוראה שעבר עמנו, התקבצו בישראל והקימו קיבוץ לתפארת על אדמת המולדת. בעיני, הקמת בית הכנסת היא סיום ספר שמות הפרטי של חברי שלוחות. אני מאחל שנמשיך לחוות בבית הכנסת ובכל תחומי חיינו את אותם שני היבטים עליהם עמדתי בפתח דברי. את חוויית הקדושה, היראה והכבוד במקום מקדש המעט שלנו. ואת חוויית מציאות ה' בכל מקום ובכל תחום בחיינו. שבת שלום.

במלאת 50 שנה לחנוכת בית הכנסת בשלוחות.

יריית אבן הפינה, ביום שלישי

י"ז באלול תשכ"ה (14 בספטמבר 1965).

אקדמות מלין ושריות שותא.

(תרגום: הקדמת מלים ופתיחת השיח).

יהיו הדברים הנאמרים כאן, זיכרון

לחברי שלוחות שנפטרו לפני הקמת בית הכנסת

(האחרון שביניהם, יוסף אילן ז"ל, מזכיר פנים בשעתו),

ולחברינו שנפטרו מאז ועד עתה,

ולא זכו לחגוג אתנו את יובל ה-50 לחנוכת הבית הזה.

- א. מלים אחדות לעצם הצורך להקים בית כנסת בקהילת קבוצת שלוחות. עד להקמתו התפללנו בימי חול במועדון לחבר ובשבתות ובמועדים בחדר האוכל. היות ובתקופה ההיא, בסעודות בשבתות ובמועדים חדר האוכל היה מלא עד אפס מקום, כבר בתפילת מוסף התחילו התורנים "לפזול" ולבחון את האפשרות לעריכת השולחנות, דבר שגרם אי נעימות גם למתפללים וגם לתורנים. דבר נוסף, העובדה שילדינו שנולדו למציאות של העדר בית כנסת, החישה את הצורך להקמת בית כנסת, "מקדש מעט", לקהילתנו.
- ב. באחד מימי שלישי בשבוע, באתר בו עמדנו להקים את בית הכנסת, הקמנו מעין אמפי מחבילות-קש, לצרכי הרקע לחגיגת בר-מצוה של בכור משפחת לוטן וקיבוץ שלוחות, גדעון ז"ל. מצוה גוררת מצוה, ובמעמד זה הונחה אבן הפינה לבית הכנסת.
- ג. עצם אירוע הקמת בית הכנסת בקיבוצנו העסיקה את הציבור חדשים רבים רבים. דיונים רבים התקיימו במוסדות קבוצתנו, החל במזכירות, בוועדת בית הכנסת, באספות חברים וכיוצ"ב. הדיונים נסובו בכל הכרוך בכך, החל בצורתו, על כל המשתמע מכך, על פנים הבית, על עזרת נשים, על קביעת מקומות הישיבה לחברים, על סגנון הריהוט (שנעשה ע"י "עבודה עצמית" בנגריית שלוחות, בראשות הנגר שלנו, חברנו יוסף ברלוביץ ז"ל) על ענייני מימון הבית וכו'.
- ד. הגיע יום חנוכת הבית. לקראת האירוע החגיגי המיוחד הזה נבחרה באספת חברים ועדה מיוחדת, אשר יחד עם ועדת בית הכנסת עשו רבות, ימים ולילות, להכנת טקסי היום החגיגי הזה, יום של "ברוב עם הדרת מלך". לצורך זה הונפקה חוברת מיוחדת הכוללת את סדר היום של החגיגה הזאת, חוברת השמורה בארון הספרים שלי עד היום.
- ה. מצוה גוררת מצוה: בסיום החגיגה בבית הכנסת, הציבור נקרא לצאת לרחבה לצורך יריית אבן הפינה לבית המדרש. אשרי שזכיתי לכך, אשרינו שזכינו לכך.
- משה פורת.

ביום שלישי, י"ב אדר ב' (22.3)

במלאת שלושים לפטירתה של חברתנו

ניקי (רות) וייס ז"ל

יערך טקס אזכרה

16:15 יציאה לבית העלמין מ"הנוף הירוק".

17:00 תפילת מנחה ולימוד משניות בבית הכנסת.

17:30 התכנסות בבית דורות - זוכרים את ניקי.

קריאת תהילים ע"י נשים
תתקיים בשבת בבית המדרש בשעה 17:00
נשים מוזמנות.

מועדת בית הכנסת

השבת "שבת זכור" תתקיים קריאה נוספת לאחר מנחה ראשונה בבית הכנסת.
 תודה לכל מי שעזר וסייע להצלחת האירוע לכבוד יובל לבית הכנסת.
 תודה מיוחדת לחברים הוותיקים ששיתפו אותנו בחוויותיהם.
 שמעון ד.

מהמרכולית

ביום רביעי י"ג אדר ב' (ערב פורים) (23.3) המרכולית פתוחה עד השעה 17:00.
ביום חמישי י"ד אדר ב' (פורים) (24.3) המרכולית סגורה.
 כדאי להיערך בהתאם...במיוחד בקניית לחמים.
 חג פורים שמח - אתי והצוות.



מהמטבח

מכירת אוכל לסעודת פורים ושבת פרשת "צו", כולל מרק וחמין,
 תהיה ביום רביעי י"ג באדר ב' (23.3) תענית אסתר - בין השעות 15:00 - 16:00.
 ביום רביעי י"ג באדר ב' (2.3) לא יהיה בצק שמרים.
 פורים שמח דיוויד וצוות ענף המזון.



מועדת בנים

השבת פ' "ויקרא" יתקיים שיעור עם הרב בשעה 10:15 בבית דורות.
ברכות - לעידו בן זאב לרגל גיוסו לצה"ל. שירות קל ומשמעותי.
מסיבת פורים - ועדת בנים מזמינה אתכם
 למסיבת תחפושות מטורפת בנושא - **מוזיקה**.
המסיבה תתקיים בלול הישן. במוצ"ש 26.3 בשעה 22:00.
 בואו מחופשים ועם הרבה מצב רוח וקצב.
 חנן, הועדה והצוות המארגן.



לתושבי שלוחות ושלפים

במסגרת חגיגות פורים, יתקיימו גם השנה מסיבות פורים בלול הישן הסמוך לקראוילות,
 המסיבות יתקיימו בליל רביעי ובמוצאי שבת.
 בבקשה קבלו בהבנה את קולות השמחה...
 בברכת פורים שמח וסליחה מראש צעירי שלוחות וועדת בנים.



בערבו של יום ד' בשעה 20:30
 ויתאספו גברים נשים וטף בבית האוכל
 למשתה השנתי
 למסיבת פורים

עם פיצה * שתיה קלה * צחוק * ריקוד * משחק



מסיבת פורים בשעה 20:30 בזדר אוכל.
 להתראות.
 הצוות המארגן ו. תרבות. שלווחות.

מהחינוך

ביום חמישי שעבר יצאו ילדי החטיבה והתיכון להרבות שמחה לחולים ובני משפחותיהם בבית חולים "העמק" בעפולה. החברה הגיעו לתת ולשמח, וחזרו עם תחושה שקיבלו יותר בחזרה.. תודה על תרומת הממתקים והצעצועים ששימחו את החולים. יישר כוח לדור וגולן על ארגון הפעילות.

שבת שלום ופורים שמח - חננאל.





משולחנה של מזכירת הפנים

הרטיטה שבת בחינה הגנוז
עיני חלונות מכל עבר
ותצאנה בנות אל הערב זמר
זמירות בערגה מצלצלת
והייתה העדנה בבקעת גינוסר
לנשמת עבריות נאצלת. " / יהושע רבינוב

" ירדה השבת אל בקעת גינוסר
ונחוח עתיק בשוליה
ויעמדו מסביב הררים שושבינים
לשאת אדרתה הזוהבת
תעלינה יונים מכנרת הים
קבל את רוחה הלוהבת.
נשקה השבת לראשו של הברוש
לאזוב שבסלע נשקה
ויהי הדרדר לשרביט של מלכות
על רמות דממה מרוננת
ימשוך אז התור בקולו המתוק
חמדת כיסופין מעודנת.

מזל טוב - להודיה וקסמן, ולמשה סימן טוב, מהישוב צופים שבשומרון, שהודיעו על רצונם להינשא. ברכות לכל המשפחה.

יובל לבית הכנסת - שבת מרגשת במיוחד עברה על קהילתנו לרגל ציון 50 שנה למבנה בית הכנסת בשלוחות. נהנינו במשך כל השבת ממזמורים, שירים וסיפורים מפי יצחק מאיר שליווה את השבת. מסיפורי בית כנסת של נכדי השבט, מדרשות של חברים, מסעודה שלישית ומהרגשת "היחד" שעטפה אותנו. תודה לחברי ועדת בית כנסת ולרב מיכאל על היוזמה והארגון. היה נהדר!

שוק צדקה שק"ד יסודי - ביום חמישי שעבר התקיים שוק הצדקה המסורתי של בי"ס שק"ד. הילדים וההורים שבאו לחוות את השוק נהנו מדוכני: ממתקים, אוכל, פינת ליטוף, תבלינים, שמונצ'ס, הגרלה ועוד. בשוק נאספו כ- 28,000 ₪. ישר כוח לילדים המקסימים שנרתמו במלוא הרצינות להקים ולהפעיל את השוק, למורות בי"ס שתמכו, עודדו וליוו ולמשקים (בקיבוצים ובמושבים) שתרמו תוצרת חקלאית. שנזכה למצוות.

פעמונים - הוא ארגון חברתי ללא כוונת רווח, הפועל בקרב החברה האזרחית בכל רחבי הארץ. הארגון נוסד בשנת 1997. ארגון פעמונים שואף למציאות שבה המשפחות בישראל מנהלות חיים כלכליים מאוזנים ואחראיים בדרך ישרה, מציאות שתסייע לבניית חוסן כלכלי וחברתי. **אי"ה ביום שלישי י"ט אדר ב' (29.3)** תתקיים הרצאת חשיפה מפי מישאל נוריאל מארגון פעמונים. מטרת ההרצאה לתת טיפים לניהול תקציב משפחתי נכון ולהזמין את הציבור לסדנאות בנושא שיתקיימו אי"ה לאחר חג הפסח. ההרצאה מיועדת לחברים ותושבים כאחד.

אסיפת חברים - בנושא המשך הפעלת חדר האוכל תתקיים אי"ה ביום ראשון י"ז אדר ב' (27.3) בשעה 20:30 בחדר אוכל.

יום זיכרון לחברי שלוחות - יתקיים אי"ה ביום שני כ"ה אדר ב' (4.4). סדר יום יפורסם בקרוב.
דף מידע - בשל חג הפורים בבקשה לשלוח כתבות/פרסומים לדף מידע עד ליום שלישי י"ב באדר ב' (22.3) בערב.

פינת הבקשות

כביסת חיילים - בשבועות האחרונים חוזרת על עצמה תופעה של העלמות בגדים מכביסת החיילים. חיילים זורקים בגדים בצאת השבת לכביסת חיילים ולאחר שעות בודדות כשהם באים לאסוף אותם הם מגלים כי חסרים להם בגדים. אני מבקשת מכל צרכני שירות זה אנא הקפידו לבדוק אם הבגד שלקחתם שלכם. במידה והתבלבלתם (קורה) החזירו את הבגד מיד למכבסה או דאגו שהוא יוחזר למחרת. בתקווה שהתופעה תעלם בהקדם!!
מומלץ לסמן את הבגדים.

הבהרה - כביסת חיילים מיועדת אך ורק לבני משק בשנת י"ג וחיילים.

שבת שלום - רותם.



שבת - שלום
פורים - שמח



שעות הארוחות בחדר-האוכל
ליל שבת מיד לאחר התפילה
שבת צהריים 11:30.